MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS E CIÊNCIAS ECONÔMICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS (PPGCC)

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ALUNO ESPECIAL EDITAL No 001/2018

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Contábeis (PPGCC), com sede na Faculdade

de Administração, Ciências Contábeis e Ciências Econômicas, torna público o resultado final da seleção de

Alunos Especiais do PPGCC para o segundo semestre de 2018. Considerando a alta demanda e objetivando

contribuir para o desenvolvimento da área de Ciências Contábeis, o número de vagas nas disciplinas foi

estendido e foram selecionados os seguintes candidatos, que ora são convocados para a Matrícula a ser

realizada dia 14 de agosto de 2018, das oito às 18 horas na sede do PPGCC:

DISCIPLINA: AVALIAÇÃO DE EMPRESAS – DOCENTE: MOISÉS FERREIRA DA CUNHA

ORDEM CANDIDATOS APROVADOS

1  Adryele Ferreira Cunha

2  Eurilene Vieira Rosa

3  Daniela Gonçalves Gomes de Souza

4  Rogério Dias da Silva

5 Maria Regina Bessa da Matta

 CADASTRO DE RESERVA*

1 Elismar Cerqueira de Oliveira

2 ---

DISCIPLINA: CONTROLADORIA - DOCENTES: KLEBER DOMINGOS DE ARAÚJO E JÚLIO

ORESTES DA SILVA

ORDEM CANDIDATOS APROVADOS

1  Karen Briga Borges de Deus

2  Gabriel Lemes de Magalhães

3  Mara Célia Ferreira Ataíde

4  Jheferson Guimarães da Silva

5 Évelin Martins de Souza

 CADASTRO DE RESERVA*

1 Maxsuel da Silva Pedreira

2 Rafael Rocha Freitas

DISCIPLINA: TEORIA DE FINANÇAS –DOCENTES: ALETHEIA FERREIRA DA CRUZ E

 DAIANA PAULA PIMENTA

ORDEM CANDIDATOS APROVADOS

1 Macário Luiz O. Junior

2 Joicymar Oliveira Lopes Vieira

3 Juliana Almeida da Silva

4 Gabriel Silva de Lima

5 Ruzell Nogueira de Araújo

6 Dalila Ferreira de Souza

 CADASTRO DE RESERVA*

1 ---

2 ---

* Os candidatos do cadastro de reserva serão convocados, de acordo com a ordem de classificação, em caso

de não matrícula dos candidatos aprovados.

Goiânia-GO, 13 de agosto de 2018.

Prof. Dr. Carlos Henrique Silva do Carmo

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Contábeis

(Documento original assinado)